2021 年 10 月吉日

お客様各位

取引先様各位

ハート・インターナショナルグループ

株式会社ハート・インターナショナル

代表取締役 太田 至計

弊社グループにおける社名変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社が経営管理を行っておりますハート・インターナショナルグループ全

社における長期ブランド戦略に伴い、社名変更がありますことをご案内申し上げます。社名

変更に伴う各種手続きにおける詳細は、各担当者より後日ご案内させていただきますが、ま

ずは書中をもちましてご連絡申し上げます。

敬具

記

1. 背景

弊社グループは、引越事業・物流事業を中心とした住生活関連サービスを提供しておりま

す。そして 2019 年から、より一層「グループの総合力」を発揮し、暮らしの安心や快適を

提供するため、サービスの開発や雇用の確保、人材育成を行うべく新たなロゴマークを採用

し社内外に向け統一化を図ってまいりました。本件は、その一部の取り組みとなります。

2．社名変更となる対象事業会社のご紹介

（１）社名変更を行う事業会社

株式会社ニッシン・ロジスティクス

 本社：埼玉県さいたま市桜区田島 9-10-8

   代表取締役：太田 至計

   事業内容：総合物流業

   株式会社ニッシン・ロジスティクスは、2021 年 11 月 1 日（月）付けにて新たに社名

を「株式会社ハートロジスティクス」へ変更いたします。事業内容や本社所在地、代表

取締役に変更はございません。

 新体制のもと、改めてハート・インターナショナルグループ全社一丸となり、皆様の事業

の発展に貢献できるよう精進させていただきますので、引き続きご支援ご鞭撻のほどよろ

しくお願い申し上げます。

以上

《本件に関わるお問い合わせに関して》

ハート・インターナショナルグループ

株式会社ハート・インターナショナル 管理本部

TEL. 03-6859-8010（代表）

なお、各種諸手続きに関しては、各事業会社の弊社担当者宛に、

ご連絡頂けますようお願い申し上げます。順次ご対応させていただきます。